
       

 

ČVRS©2024 
www.cvrs.cz          
cvrsinfo@gmail.com 

 

IČO: 70857636 
Adresa: Oční klinika 1.LF UK a ÚVN 

U vojenské nemocnice 1200, 16902, Praha 6 
  

 
 
ČVRS©2024      
 
 
 
Kongres České vitreoretinální společnosti – ČVRS2024 
    
 
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 

Doufáme, že se, stejně jako my, již těšíte do našeho oblíbeného 
adventního Mikulova na 23. Kongres České vitreoretinální společnosti, který se 
bude konat ve dnech 28.-30.listopadu 2024 v Kongresovém centru hotelu 
Galant. 
 

V přiloženém pdf souboru naleznete program kongresu, který je letos nadmíru 
kvalitní a naprosto „narvaný“, pokud mi odpustíte ten výraz.  

 
Obojí je dokladem jedné prosté skutečnosti, za kterou stojí roky práce celé naší 

vitreoretinální rodiny, nás všech. Tou skutečností je, že všichni vnímáme ČVRS 
kongres jako jednu z nejkvalitnějších oftalmologických akcí roku, která vysoce 
odborné prezentace a diskuse propojuje již dlouhá léta s přátelskou a kolegiální 
atmosférou. 

 
Vzhledem k opravdu velmi plnému programu, prosím všechny přednášející o 

významnou spolupráci a disciplínu. Respektujte, prosím, zcela zásadně čas, který byl 
pro prezentaci zvolen. Je to odpovědné k organizátorům odborného programu a 
slušné k ostatním přednášejícím, kterým tím neberete jejich čas pro prezentaci. 
Všichni předsedající jednotlivých bloků budou instruováni, aby jakoukoliv prezentaci 
přerušili, pokud přetáhne svůj čas o více než 1 minutu. 

Děkuji velmi za pochopení a spoléhám na vaši profesionalitu. 
 
Detailní informace o Kongresu ČVRS naleznete na internetových stránkách organizační agentury:  
AB Congress Production, s.r.o., http://www.abcproduction.cz 
 

Milí a vážení kolegové, přeji Vám bezpečnou cestu do Mikulova a přivezte si 
s sebou otevřenou hlavu a dobrou náladu. 
 
 
 
 

MUDr. Pavel Němec 
Prezident ČVRS 

 


